
HOTEL RISTORANTE

Pumpkin flan on parmesan cream with tarallo crumble 
Valvigezzo raw ham with mozzarella di bufala 
Mixed meat cutting board 
Salmon trout in carpion 
Baby octopus with tomato, olives, anchovies and capers

€ 9
€ 10
€ 12
€ 8 
€ 11

Potatoes and buckwheat gnocchi with bitto cheese fondue and walnuts 
Pappardelle with wild boar ragu’ 
Ravioloni homemade stuffed with castelmagno and potatoes with porcini
Risotto with persico fish (min 2 people)

€ 10
€ 12
€ 13
€ 14

First dishes

Starter

Second courses
Sliced argentine angus with salt flakes and baked potatoes
Pork fillet with porcini mushrooms and polenta croutons
Braised beef cheek with potatoes and leeks
Persico fish fillets, butterand sage with sauteed vegetable

€ 18
€ 18
€ 18
€ 18

Homemade desserts € 4/6

Dessert

HOTEL RISTORANTE

Sformatino di zucca su crema al  parmigiano con crumble di tarallo
Crudo della Val Vigezzo con mozzarella di bufala
Tagliere di salumi misti
Trota salmonata in carpione
Moscardini alla puttanesca

€ 9
€ 10
€ 12
€ 8 
€ 11

Gnocchi di patate e grano saraceno con fonduta di bitto e noci
Pappardelle al ragù di cinghiale
Ravioloni ripieni di castelmagno e patate con funghi porcini
Risotto al pesce persico (minimo due persone)

€ 10
€ 12
€ 13
€ 14

Primi

Antipasti

Secondi
Tagliata di angus argentino con fiocchi di sale e patate al forno
Filetto di maiale ai porcini con crostone di polenta
Guancia di manzo brasata con patate mantecate al burro e porri
Filetti di persico burro e salvia con verdure saltate

€ 18
€ 18
€ 18
€ 18

Dolci della casa € 4/6

Dessert


